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BAU Uluslararasılaşma Politikası Öneri Anketi Sonuç Raporu 

GİRİŞ: 

 
Bu belge paydaş katılımı ile yürütülen Bahçeşehir Üniversitesi Uluslararasılaşma Politikası’nın 

güncellenmesi sürecine dair oluşturulan Uluslararasılaşma Politikası Öneri Anketi‘nin 

sonuçlarında ortaya çıkan temaları, yaklaşımları ve alanları raporlamak amacıyla hazırlanmıştır. 

 

Ankette toplam 310 iç ve dış paydaştan geri bildirim alınmıştır. 

 

 

66

80

80

88

90

91

93

101

107

110

114

118

120

123

123

124

128

129

134

144

155

163

171

175

184

188

191

197

200

203

208

Uluslararası Düzeyde Eğitim İnovasyonu

Uluslararası Konuk Konuşmacılar ve Akademik Ziyaretler

Uluslararası Kültürel Etkinlikler

Yurtdışı Akademik Burslar

Uluslararası Öğrenci Destek Hizmetleri

Uluslararası Çalışma Alanları ve Staj Olanakları

Uluslararası Çalışma Grupları ve Projeler

Uluslararası Toplum Hizmeti Projeleri

Çift Diplomalı Programlar

Global Öğrenme Ortamı

Uluslararası Spor ve Sanat Etkinlikleri

Girişimcilik ve Uluslararası İş Fırsatları

Uluslararası İstihdam Olanakları

Uluslararası Mentorluk Programları

Uluslararası Öğretim Üyeleri

Kültürel Değişim Programları

Uluslararası Konferanslar ve Seminerler

Uluslararası Tanınırlık

Yurtdışı Eğitim ve Değişim Programları

Yurtdışından Öğrenci Kabulü

Yabancı Dillerde Sertifika Programları

Yabancı Dillerde Eğitim

Topluma ve Kültüre Katkı Sağlama

Sürdürülebilir Uluslararasılaşma

Ulusal ve Uluslararası Akreditasyon ve Kalite Standartları

Kültürlerarası Yetkinliğin Desteklenmesi

Dijital ve Küresel Dönüşüme Uyum Sağlama

Uluslararası Akademik İş Birlikleri

Uluslararası Öğrenci ve Akademisyen Çekim Merkezi…

Araştırma ve Yenilikçilikte Uluslararası Katkı

Küresel Bireyler Yetiştirme

Uluslararasılaşma Politikası Öncelikleri



BAU Sayfa | 2 
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Sonuç: 

 
Ankette sunulan Uluslararasılaşma Politikası Öncelikleri’nden; 

 

 Küresel Bireyler Yetiştirme 

 Araştırma ve Yenilikçilikte Uluslararası Katkı 

 Uluslararası Öğrenci ve Akademisyen Çekim Merkezi Olma 

 Uluslararası Akademik İş Birlikleri 

 Dijital ve Küresel Dönüşüme Uyum Sağlama 

 Kültürlerarası Yetkinliğin Desteklenmesi 
 Ulusal ve Uluslararası Akreditasyon ve Kalite Standartları 

 Sürdürülebilir Uluslararasılaşma 

 Topluma ve Kültüre Katkı Sağlama 

 

Seçenekleri diğer seçeneklere göre daha yüksek oranda tercih edilmiştir. 


